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PROCESSO SELETIVO 2021/1 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2021/1

UNIDADE ACADEMICA:

0607 - Licenciatura em Fisica (PORTO VELHO CALAMA)

CURSO:

Licenciatura em Fisica

TIPO:

Licenciatura

Ampla Concorréncia

#

10

N. Insc.

162362

162364

163624

161882

159570

160123

162272

155184

163345

156886

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Lingua -
Nome Completo Matematica
Portuguesa

HENRIQUE FABIANO DA

100.00 100.00
SILVA FERREIRA
KAMILLA BRENDA

100.00 100.00
GONCALVES MARTINS
ISMAEL CAETANO RUARO 88.73 95.00
RAUL SALLY DE SOUZA

88.23 94.97
OLIVEIRA
RAIELE GUIMARAES

90.00 85.00
RODRIGUES
CAREN LOPES MELO 87.67 82.33
DANIEL VALENTIM DE

85.00 96.67
SOUZA MELO
ALESSANDRO

88.00 89.00
GONCALVES PINHEIRO
EVELYN FELIX ORTIZ 85.33 93.33
SARA PORTELA

88.33 83.33

ANDRADE DE AGUIAR

Quimica

100.00

100.00
94.17

95.80

80.00

87.00

95.00

85.00

91.67

82.33

EDITAL:

Edital 9/2021 - Cursos de Graduagéo - PS/2021/1

RELATORIO:

12 Chamada

MODALIDADE: TURNO:

Presencial Noturno
Fisica Biologia Historia
100.00 100.00 100.00
100.00 100.00 100.00
93.30 87.50 95.80
90.80 86.47 91.23
90.00 95.00 100.00
85.67 94.00 95.33
100.00 78.33 80.00
91.33 94.00 85.67
85.67 82.50 92.00
90.00 89.33 93.67

Geografia

100.00

100.00
95.40

92.90

100.00

94.33

88.33

86.67

88.00

91.33

CAMPUS/POLO:

CAMPUS PORTO VELHO - CALAMA

Média
Geral

100.00

100.00

92.84

91.49

91.43

89.48

89.05

88.52

88.36

88.33

Dt. Nasc

17/06/1986

28/05/2000

14/03/2000

15/09/2003

29/04/1994

21/07/1989

09/08/2000

06/11/1976

13/04/2004

24/06/1993

Cota

Ampla Conc
orréncia

RI-IE

PCD

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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# N. Insc.
11 163186
12 156350
13 163178
PCD
# N. Insc.
2 159149
RI-IE
# N. Insc.
6 157542
9 162420
10 161346
RI-PcD

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

PEDRO HENRIQUE
CAMPOS DE OLIVEIRA

LUCAS PEREIRA DE
MORAES

PAULO CESAR DA LUZ

Nome Completo

MICILENE FRANCO
COSTA

Nome Completo

DANIELE FONSECA
AGUIAR

GABRIELA BENTES
CARDOSO

IDACLECIO BRITO LEITAO

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

87.67

83.73

78.33

Lingua
Portuguesa

70.00

Lingua
Portuguesa

80.83

74.17

80.00

Matematica

93.33

87.83

88.00

Matematica

60.00

Matematica

82.50

83.30

75.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

89.67

88.43

96.00

Quimica

60.00

Quimica

85.83

87.90

80.00

Fisica

84.33

84.77

86.00

Fisica

70.00

Fisica

92.07

81.63

75.00

Biologia

88.67

83.50

83.00

Biologia

80.00

Biologia

79.97

77.50

85.00

Histéria

84.50

81.17

89.00

Histéria

70.00

Histéria

79.17

80.40

87.50

Geografia

83.00

98.93

88.00

Geografia

80.00

Geografia

78.33

78.30

80.00

Média
Geral

87.31

86.91

86.90

Média
Geral

70.00

Média
Geral

82.67

80.46

80.36

Dt. Nasc

22/02/2003

06/01/1998

17/08/1978

Dt. Nasc

05/07/1978

Dt. Nasc

28/12/2003

06/02/2003

15/02/1987

Cota

Ampla Conc
orréncia

RI-IE

RS-PPI

Cota

PCD

Cota

RI-IE

RI-IE

RI-IE
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# N. Insc.
2 158014
RI-PPI
# N. Insc.
7 162210
8 158816
9 155390
10 155137
11 156925
12 155933
13 163395
14 162523
RI-PPI-PcD
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Nome Completo

EZEQUIEL GOMES
CUSTODIO

Nome Completo

EDINEIA NUNES TORRES
MAIRINK

SILVANA AZEVEDO E
SILVA

GEOVANE DA COSTA
SOUZA

BIANCA LUSTOSA DA
COSTA

ENDERSON BRUNO
RODRIGUES
VASCONCELOS DA SILVA

OSANA SOUZA SILVA

ALAIS CAVALCANTE DE
SOUZA

MARIA DE NAZARE REIS
SOARES

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

83.33

Lingua
Portuguesa

80.00

74.50

83.33

70.00

72.67

84.00

79.67

57.67

Matematica

82.33

Matematica

78.75

95.50

78.33

80.33

73.33

81.33

71.00

80.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

79.33

Quimica

80.00

67.50

75.00

88.67

81.33

79.67

71.33

69.00

Fisica

75.67

Fisica

81.25

68.75

71.67

73.33

84.00

75.67

79.33

80.67

Biologia

83.67

Biologia

79.00

84.00

73.33

75.00

76.33

61.67

70.33

85.33

Histéria

77.67

Histéria

77.50

83.50

81.67

79.67

62.33

74.00

85.00

84.67

Geografia

85.67

Geografia

80.00

81.75

85.00

77.00

89.33

82.33

78.67

77.33

Média
Geral

81.10

Média

Geral

79.50

79.36

78.33

77.71

77.05

76.95

76.48

76.48

Dt. Nasc

26/10/1998

Dt. Nasc

13/05/1973

09/02/1974

16/11/1977

23/10/1987

03/08/1995

24/12/1977

11/03/1996

15/11/1979

Cota

RI-PPI-PcD

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Lingua ” o . o o _ Média
# N. Insc. Nome Completo Matematica Quimica Fisica Biologia Historia Geografia Dt. Nasc Cota
Portuguesa Geral
ROBERTO VAZ DO
3 163537 75.33 81.00 68.33 73.00 79.00 76.33 85.67 76.95 27/03/1982 RI-PPI-PcD
NASCIMENTO
Lingua » - - S L _ Média
# N. Insc. Nome Completo Matematica Quimica Fisica Biologia Historia Geografia Dt. Nasc Cota
Portuguesa Geral
FABIANA RODRIGUES
5 159163 LIMA 84.33 92.33 88.00 88.67 85.57 84.67 84.17 86.82 04/10/1986 RS-PPI
EVANDRO FAUSTINO
6 157453 75.67 78.33 86.00 84.00 89.50 88.00 95.00 85.21 29/06/1974 RS-PPI
CORREIA
EMILI MAELI FALCAO
7 162807 SILVA 89.23 82.17 87.00 84.90 84.13 77.90 84.57 84.27 14/01/2003 RS-PPI
RS-PcD
Lingua » - - L o _ Média
# N. Insc. Nome Completo Matemaética Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia Dt. Nasc Cota
Portuguesa Geral

RAIMUNDO LINS
1 161926 85.00 86.25 82.50 90.00 75.25 72.75 79.75 81.64 14/07/1977 RS-PPI-PcD
TEIXEIRA NUNES

Lingua - i - o o _ Média
# N. Insc. Nome Completo Matematica Quimica Fisica Biologia Histoéria Geografia Dt. Nasc Cota
Portuguesa Geral
ANDREA DA SILVA MOTA
5 159037 80.00 80.00 77.50 73.75 100.00 87.50 87.50 83.75 18/01/1976 RI-PPI

DOS SANTOS
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# N. Insc.
6 156943
7 162430
8 161344
9 155556
10 163114
11 162200
12 156584
RS-PPI-PcD
# N. Insc.
2 163840
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Rondoénia

Lingua
Nome Completo
Portuguesa

SARA DE SOUZA

82.33
BARBOSA
ELISVAN DOLZANE

79.17
FARIAS
ROBERIO SILVA DOS

90.00
SANTOS
JOAO IGOR ZEBALOS

76.63
APONTE
ERIKA ROCHA MARINHO 80.00
LIZYANE CAMILA FREITAS 86.00
DOS SANTOS '
JEAN RODRIGUES DE

75.67
LIMA

Lingua

Nome Completo
Portuguesa

OSMARIA ALMEIDA

88.33

PEREIRA

Matematica

80.33

82.33

82.50

88.17

97.50

85.00

79.33

Matematica

66.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

83.00

80.17

90.00

85.67
77.50

84.00

82.33

Quimica

82.67

Fisica

69.67

79.57

77.50

81.63

72.50

50.00

83.00

Fisica

64.67

Biologia

88.67

83.50

82.50

67.90
100.00

82.00

76.00

Biologia

83.67

Histéria

94.00

86.73

80.00

84.17

70.00

86.00

77.67

Histéria

90.33

Geografia

85.33

88.67

72.50

83.73
67.50

85.00

83.33

Geografia

91.67

Média
Geral

83.33

82.88

82.14

81.13

80.71

79.71

79.62

Média
Geral

81.14

Dt. Nasc

29/09/1994

31/01/2000

30/04/1996

16/07/2002

07/09/2002

11/05/1986

25/07/1980

Dt. Nasc

23/05/1990

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RS-PPI

RI-PPI

RS-PPI

Cota

RI-PPI-PcD
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